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Ellos lanserer Elly – en sommerlig tekstilkolleksjon i 
resirkulerte materialer 
 
Ellos presenterer stolt Elly. En tekstilkolleksjon der mer bærekraftige materialer møter gjennomtenkte og 
forseggjorte detaljer. Med en nøye utvalgt materialblanding bestående av 55 % resirkulert lin og 45 % 
resirkulert bomull tar vi vare på overskuddsmateriale fra produksjonen og gir det nytt liv i form av 
sengetøy, duker og bordtekstiler som kan nytes hver dag.   
 

 
 
En kolleksjon å glede seg til – og som utgjør en forskjell  
Elly er skapt for å gi hjemmet en myk og innbydende atmosfære, der resirkulert lin og bomull skaper en 
harmonisk balanse. Fargepaletten beveger seg mellom solvarme nyanser av aprikos, krem og gult, med 
lekne innslag av herlige budskap, glitter og neon. En feminin tolkning av 70-tallets sjarm.   
   
“Vi ønsket å skape en kolleksjon som utstråler karakter og samtidig bidrar til en mer bærekraftig fremtid. 
Ved å ta vare på restmaterialer har vi gitt lin og bomull en ny sjanse og har skapt vakre tekstiler som gir 
hjemmet en personlig og bevisst stil” sier Jennifer Åhman, designsjef hos Ellos Home.  
   
Eksklusivt hos Ellos i Skandinavia   
I løpet av 2025 har Ellos eksklusiv enerett på kvaliteten der man har lykkes å oppnå over 50 % 
resirkulert lin, noe som gjør kolleksjonen til en unik tekstilopplevelse for den som vil innrede mer 
bærekraftig, med sommerens herlige tekstiler.  
 
Kampanjen	og	kolleksjonen	finner	du	på	Ellos.no			
	
Kampanjebilder: https://we.tl/t-i2OXUzf54M  
 
For	mer	informasjon,	kontakt:	 
PR@ellos.se		
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Ellos er en ledende netthandelsaktør for mote, hjem og skjønnhet i Norden. Varemerket Ellos er anerkjent og vi har cirka 1,6 millioner 
aktive kunder. I samarbeid med kundene våre strever vi stadig etter å tilby attraktive tilbud. På ellos.no finner du over 400 varemerker 
for den moderne kvinnen og hennes familie. For oss er kunden alltid i fokus. 
 
ellos.no er den største netthandelsplattformen innen Ellos Group. For mer informasjon om Ellos Group, besøk gjerne 
www.ellosgroup.com. Der kan du blant annet lese mer om historien vår, vårt bærekraftsarbeid og vår visjon. Der kan du også søke på 
ledige jobber. Hovedkontoret er i Borås der selskapet ble grunnlagt i 1947. 
 
 
 

Ellos Home Hodegjerdetrekk 
Elly Thin Stripe i resirkulert 

halvlinne 

Ellos Home Sengesett Elly i 
resirkulert halvlinne 2 eller 3 

stykker 

Ellos Home Duk Elly Happy i 
resirkulert halvlinne 

   
Ellos Home Putetrekk Elly Check 

Cushioncover i resirkulert 
halvlinne 

Ellos Home Gardin med 
multibånd Elly i resirkulert 

halvlinne 2-pakning 

Ellos Home Pysjamasskjorte Elly 
Stripe i resirkulert halvlinne 
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